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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02013007A

2. Data e Regjistrimit 13/08/2020
3. Emri i Subjektit FactPlus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi  Italia, Kastrati Hotels & 
Tower, Zona Kadastrale 8160, Nr. Pasurie 7/58 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimit te regjistrimit te transaksioneve tregtare 

ne programet kontabel nepermjet mjeteve elektronike te 
komunikimit. Ofrimi i sherbimeve te konsulences fiskale, 
ligjore, teknologjise se informacionit, menaxheriale, apo 
konsulence e pergjithshme biznesi per persona fizike, 
juridike, institucione shteterore,private, etj. Shoqeria mund te 
kryeje veprimtari te tjera te lidhura apo ne funksion te 
objektit te mesiperm. Ne funksion te qellimeve te mesiperme 
shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, 
te zoteroje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme dhe/ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare.  
Idlir Themeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2024                Deri: 16/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmirjonMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IdlirThemeli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FACT+
E-Mail: idlir.themeli@gmail.com 
fabiola.llaka@hotmail.com 
Telefon: 0697037834  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-573049-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595983-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.09.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Idlir Themeli dhe emerimin ne vend 
te tij te Mirela Baholli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Baholli")                      Nga data 
"28/09/2020             Ne daten "28/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Idlir Themeli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B70F5D7-486D-4D9F-994F-1743987F4702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB3AB77-F59A-49AE-BCEF-3420CA1622F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6663D2F8-87F8-47A6-A75B-4EADBF6A71D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2449D447-3317-419D-99F8-268F31F64881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2449D447-3317-419D-99F8-268F31F64881
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748113-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
FactPlus - Vendimi i Asamblese per miratimin e PF 2020.pdf
FACT PLUS - Shenimet shpjeguese PF 2020.pdf
FACT PLUS - Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres 2020.xlsx
FACT PLUS - Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771901-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.08.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim  i Mirela Baholli dhe emerim i Idlir Themeli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Idlir Themeli")                      Nga data "17/08/2021             
Ne daten "17/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Mirela Baholli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870204-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2022 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 31.01.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956264-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BAC0C0-5E7A-438B-A2FD-5798EFF7E583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451E5EF2-F70E-4055-9641-7FFEAD6F9DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E75D0C5-D61D-4259-B312-39245ED2B9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B222D28-66F7-4DD2-BCF8-87B25F2463E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2040C2AD-4F34-4399-9254-8FA5A8C81A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2040C2AD-4F34-4399-9254-8FA5A8C81A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3828BD-EDC4-48E2-9E45-1588A2690F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30B53E1-EBD9-4143-B99C-1A1CEFFA45EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64647F1F-A3C1-4C8D-8631-A6CCCA9E3105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821CF46B-F175-4753-BAA7-E16A3FB24418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821CF46B-F175-4753-BAA7-E16A3FB24418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AF9FCF-5B2D-4080-830B-B55BA7B2E41D
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Fact 
Plus 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese_Pasqyrat financiare 2021_FACT PLUS_signed.pdf
Vendimi i Asamblese per miratimin e PF 2021_Fact Plus signed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Fact Plus 2021.xlsx

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041043-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit për ndryshim adrese e-maili.  
E-Mail ishte            ("i.themeli@fact.al")          u be            ("idlir.themeli@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176353-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_FactPlus.xlsx
Autorizim...pdf
VendimiiAsamblespermiratiminePF_FactPlus.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarFactPlus.xlsx

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201430-09-23
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

22/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201872-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.09.2023 per ndryshim  
administratori. Largimi i Idlir Themeli dhe emerimi i Emirjon Marku.
Telefon ishte            ("0697037834")          u be            ("0697071883")         
E-Mail ishte            ("idlir.themeli@gmail.com")          u be            
("markuemirjon@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emirjon Marku")                      Nga data 
"20/09/2023             Ne daten "20/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Idlir Themeli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6FF120-EADF-448F-B7B7-50E719675D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6FF120-EADF-448F-B7B7-50E719675D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CC13CC-D9EE-4E8C-9C2F-DB58011FC5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76274A61-CA47-41F0-B45D-1AF64E94EAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4610C87F-5C41-49AF-B767-51FC3A636622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9A636F-C7D5-4AAC-A9B6-2DA07644AF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2BB865-053C-40D6-B0CA-C4426FFD1DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1788A7-0448-4EAC-BF31-DD0E4E2ED446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4979FB4-8585-4B09-A30F-D57B9887F783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AF06CB-6AA8-48A1-A238-DC03CEFC246E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A04A89-57FD-4C08-B8F3-2E7FFD7C2DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1E19B8-74E6-48E8-99ED-3C60E5258372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7473A896-AF7E-4ADC-861D-AD334747E472
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252632-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.01.2024 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Emirjon Marku dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Idlir Themeli. 
Telefon ishte            ("0697071883")          u be            ("0697037834")         
E-Mail ishte            ("markuemirjon@gmail.com")          u be            
("idlir.themeli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Idlir Themeli")                      Nga data "17/01/2024             
Ne daten "16/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Emirjon Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 23/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4207567B-7C73-4F6C-A38F-9663F03CF997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2374DC20-1714-45DB-861A-BA1F6B1E9A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4395B2-0BA5-490C-B72C-9780B224FB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E02845-B315-485F-ADB4-F692C6485BCB

